
UCHWAŁA NR XVI/104/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej
na wykonaniu projektów o łącznej wartości 127 920 zł:

a) „Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 730 Warka ul. Grójecka- Laski
– projekt” – 40 590 zł;

b) „Budowa chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 wraz z zagospodarowaniem terenu przystanków 
w miejscowościach: Branków, Michałow, Bończa i Palczew – projekt” – 59 040 zł;

c) Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 łączącej
ul. Batalionów Chłopskich i Grzegorzewice oraz oświetlenie – projekt” – 28 290 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek Województwa 
Mazowieckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warka
a Województwem Mazowieckim.

§ 3. Samorząd Województwa Mazowieckiego udzieli Gminie Warka prawa do dysponowania 
nieruchomością na cele wykonania projektu na czas niezbędny do przygotowania dokumentacji budowlanej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Warka, po rozmowach i wstępnych uzgodnieniach z Mazowieckim Zarządem Dróg
Wojewódzkich w Warszawie ustaliła, iż jest możliwość kontynuowania budowy chodników wraz
z zagospodarowaniem terenu przystanków oraz budową ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż dróg
wojewódzkich: Nr 730 i 731. Warunkiem realizacji ww. inwestycji przez MZDW jest wykonanie
i przekazanie przez Gminę Warka dokumentacji projektowej i geodezyjnej jako pomoc rzeczowa
dla Województwa Mazowieckiego.




